
UCHWAŁA NR 388/1816/2023 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2023 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznnego Powiatu 
Tarnogórskiego w latach 2024 - 2026 w zakresie pomocy społecznej polegającego na zapewnieniu 

całodobowago, okresowego pobytu w domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 8. 22 oraz art. 32 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z poźn. zm.1’) w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 6, 
art. 5 ust.2 pkt 1 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. 2023 r. poz. 571 ) §1 uchwały nr XLIX/424/2022 Rady Powiatu 
Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Powiatu 
Tarnogórskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2023 rok rozdziału V 
pkt. 5 załącznika do uchwały nr 343/1610/2023 Zarządu Powiatu Tarnogórskiego z dnia 08 maja 2023 roku 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Tarnogórskiego 
w roku 2023 w dziedzinie ochrony i promocji zdrowia

Zarząd Powiatu 
uchwala:

§ 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznnego Powiatu Tarnogórskiego 
w latach 2024 - 2026 w zakresie pomocy społecznej polegającego na zapewnieniu całodobowago, okresowego 
pobytu w domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży, zgodnie z zestawieniem stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Stanisławowi Torbusowi - Członkowi Zarządu Powiatu Tarnogórskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄC

Krystyna Kosmala

0Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2023 r. poz. 572 

Id: 7F7980C0-400E-4FB8-BF50-3B994A34250E. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 388/1816/2023 

Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Wniosek dofinansowany w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego Powiatu 
Tarnogórskiego w latach 2024-2026 w zakresie pomocy społecznej, polegającego na zapewnieniu 

całodobowego okresowego pobytu dla matek z niepełnoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży

L.P PODMIOT ZADANIE WNIOSKOWANA 
DOTACJA W ZŁ

PRZYZNANA 
DOTACJA W ZŁ PUNKTACJA

1. realizacja zadania publicznego Powiatu Tarnogórskiego w latach 2024-2026 w zakresie pomocy społecznej, polegającego na zapewnieniu całodobowego 
okresowego pobytu dla matek z niepełnoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży

CARITAS Diecezji 
Sosnowieckiej 
ul. Korczaka 5 
41 -200 Sosnowiec

Realizacja zadania publicznego 
Powiatu Tarnogórskiego 

w latach 2024-2026 w zakresie 
pomocy społecznej, polegającego na 

zapewnieniu całodobowego 
okresowego pobytu 

dla matek z niepełnoletnimi dziećmi 
i kobiet w ciąży

131 500.00 131 500.00 30

4
DU POW A

Krystyna Kosmala

Id: 7F7980C0-400E-4FB8-BF50-3B994A34250E. Uchwalony Strona 1


